ПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ (второго  созыва)
РЕШЕНИЕ

от  24.02. 2011  №  178
р.п.Пушкино
О внесении изменений в решение
Совета депутатов Пушкинского
муниципального образования
от 06.03.2010 года № 129

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003   № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ "О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним", Постановлением Правительства РФ от 17.09.2003 № 580 "Об утверждении Положения о принятии на учет бесхозяйных недвижимых вещей", Уставом Пушкинского  муниципального образования. Совет депутатов муниципального образования РЕШИЛ;

1.Внести в решение Совета депутатов Пушкинского муниципального образования от 06.03.2010 № 129 «Об утверждении Положения «О порядке выявления бесхозяйного недвижимого имущества на территории Пушкинского  муниципального  образования Советского  муниципального района и оформления его в муниципальную собственность» следующие дополнения:

1)
пункт 3.1. дополнить абзацем следующего содержания:

«На основании подготовленных документов администрация готовит постановления о включении бесхозяйного имущества в реестр»;

2)
пункт 3.3 части 3 дополнить предложением следующего
содержания; «Форма реестра бесхозяйного имущества представлена в
Приложении 1.»;

3)
пункт 4.1. после слов «объекта на учет» дополнить словами «в
органе, осуществляющем государственную регистрацию прав на недвижимое
имущество».

2.Настоящее решение  вступает в силу по истечении десяти дней
после официального обнародования в установленном порядке

Глава  Пушкинского
муниципального  образования

Л.Г. Денисова
Приложение №  1
к Положению Совета депутатов

Пушкинского  муниципального образования

«О порядке выявления бесхозяйного недвижимого имущества на территории Пушкинского  муниципального образования Советского муниципального района и оформления его в муниципальную собственность»

Реестр
бесхозяйного имущества

	№ п.п.
	Реестровый номер
	Наименование объекта
	Место нахождения

(адрес либо адресная привязка к рядом расположенному объекту)
	Площадь

(кв.м.)
	Балансовая стоимость

(тыс.руб)
	Основание  внесения в реестр
	Особые отметки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

Верно:

Секретарь Совета депутатов

И.Г. Зайцева